Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 3»)

ПРИКАЗ
« 23 » ноября 2021 г.        №    753

О проведении круглого стола

учителями математики

МАОУ «Средняя школа №3»

На основании приказа Управления образования Администрации города

Когалыма от 17.09.2021 № 11-Пр-644 «Об утверждении плана совместных

мероприятий по взаимодействию и методическому сопровождению на период

17.09.2021-31.12.2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести     учителям математики методическое мероприятие по теме «Система

работы МАОУ «Средняя школа№3» по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ по математике и

физике» с приглашением учителей МАОУ «Средняя школа №8» 23.11.2021 в 12.25.

2. Утвердить план проведение методического мероприятия по теме «Система

работы МАОУ «Средняя школа№3» по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ по математике и

физике» (приложение).

3. Направить информационное письмо   о   проведении мероприятия в МАОУ

«Средняя школа №8».

4. Создать условия по обеспечению безопасности жизни и здоровья педагогических

работников, принимающих участие в мероприятии, с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения

распространения новой коронавирусной инфекции, а так же требований

противопожарной безопасности.

3. Контроль за выполнение    настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Юмашеву Д.В.

Директор МАОУ «Средняя школа №3»                                      В.М. Маренюк

Приложение

 к приказу МАОУ «Средняя школа №3»

от «23 » ноября 2021 № 753

План

Проведения круглого стола   по теме: «Система работы МАОУ «Средняя

школа№3» по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ по математике и физике»

Дата проведение: 23ноября 2021 года.

Начало круглого стола: в 12.25

Место проведения: МАОУ «Средняя школа №3» (ул. Дружбы народов 10/1)

Участники мероприятия: учителя математики МАОУ «Средняя школа №3»,

МАОУ «Средняя школа №8», заместители директора по УВР курирующие данное

направление.

План мероприятия

№

п/п

Тема Время и место

проведения

Ф.И.О. учителя

1. Встреча гостей 12.10-12.15

2. Урок-обобщение в 9Б классе по

теме: «Целые уравнения»

(самоанализ урока)

12.25 , каб.309   Тилтиня Елена

Вячеславовна,

учитель

математики

3. «Система работы по подготовке к

ОГЭ по математике»

13.10, каб.112

Тетуева  Гульбахар

Эскандеровна,

учитель

математики

4. «Система работы по подготовке к

ЕГЭ по математике»

Карпова Галина

Николаевна,

учитель

математики

5. «Система работы по подготовке к

ОГЭ и ЕГЭ по физике»

Пучкова Ирина

Анатольевна,

учитель физики